皆様からのご支援をどうぞ宜しくお願いいたします。

いつもありがとうございます。

ＮＰＯ共生フォーラム 事務局宛

FAX：048-644-0880

お申込日：   年  月  日

ミャンマー地震義援金お申込書

（お申込者様）

個人または

団 体 名
印

ご 住 所
〒

ご担当部課名・

お 役 職 等

ご担当様名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

E - m a i l            ＠

下記の通り、寄付します。

寄附金額  金、        円

お 振 込 先

銀行名：埼玉りそな銀行 大宮西支店

口座名義：特定非営利活動法人共生フォーラム

     理事長 神成 裕介（かんなり ゆうすけ）

口座番号：普通 ４３７９３２４

入金予定日  年   月   日

（お手続き）申込書を事務局へメール及びお振り込みお願いいたします。

（お問合先） ＮＰＯ共生フォーラム事務局 さいたま市大宮区桜木町 1‐11-9

ニッセイ大宮桜木町８F

          電話：048-644-0880  メール：info@tomoniikiru.or.jp